D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

ATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

PROCESSO Nº 1908001/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1908001/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: seleção de proposta visando o registro de preços para eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios, para atender às

necessidades da administração municipal.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de setembro do ano de 2019, às 08:20 (oito horas e vinte minutos), a Pregoeira, designada pela Portaria nº

0104001/2019 de 01/04/2019, conforme consta no quadro abaixo: DEMONSTRATIVO DA PORTARIA REFERENTE A NOMEAÇÃO

DA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO. (PORTARIA Nº 0104001/2019, DE 01/04/2019).

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO
PORTARIA DE

NOMEAÇÃO
MATRÍCULA

VÍNCULO

EMPREGATÍCIO

MILDRID MAGALHÃES PAULINO

COSTA
PREGOEIRA 0104001/2019 143 EFETIVO

FRANCISCO FÁBIO DOS SANTOS
VIANA

MEMBRO DA
EQUIPE DE APOIO

0104001/2019 082 EFETIVO

MARIANA STERFANNY

RODRIGUES DO VALE

MEMBRO DA

EQUIPE DE APOIO
0104001/2019 819 COMISSIONADO

Reuniram-se com vista à realização da sessão de reabertura do pregão presencial em epigrafe. Compareceram para esta sessão as seguintes

empresas:

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE
DOCUMENTOS

DO REPRESENTANTE

L. DE MEDEIROS F.
ROCHA

13.394.313/0001-13
MAYANE CRISTINA DA SILVA

LIMA FERREIRA

RG: 035313992008-8

SSP/MA

CPF: 602.999.983-47

J F M OLIVEIRA

DISTRIBUIDORA EIRELI -

ME

17.002.370/0001-60 HOSYSSAMMYA LUZ SILVA

RG: 020605362002

SSP/MA

CPF: 019.620.423-24

A. C. S. CATANHO 02.144.866/0001-00
ANDRESSA FERNANDA SERRA
FERREIRA

RG Nº 013433272000-0

SSP/MA

CPF: 600.339.703-94

Na sequencia a Pregoeira recebeu os envelopes de proposta de preços e documentos de habilitação, todas as licitantes rubricaram o

fecho dos envelopes. Abriu os envelopes de proposta de preços, todas as licitantes presentes rubricaram as propostas.

A Pregoeira suspendeu a sessão para análise das propostas de preços ficando acertado para o dia 30 de setembro de 2019, as 08:20

(oito horas e vinte minutos).

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e

representantes das licitantes presentes.

Bernardo do Mearim (MA), 18 de setembro de 2019.

EMPRESAS PARTICIPANTES:

ANO VII Nº 1657- BERNARDO DO MEARIM, QUINTA FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS

  2

                ANO VII Nº 1657- BERNARDO DO MEARIM, QUINTA FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

____________________________

1. L. DE MEDEIROS F. ROCHA

CNPJ: 13.394.313/0001-13

MAYANE CRISTINA DA SILVA LIMA FERREIRA

RG: 035313992008-8 SSP/MA

CPF: 602.999.983-47

Procuradora

____________________________________________

2. J F M OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 17.002.370/0001-60

HOSYSSAMMYA LUZ SILVA

RG: 020605362002 SSP/MA

CPF: 019.620.423-24

Procuradora

________________________________________

4. A. C. S. CATANHO

CNPJ: 02.144.866/0001-00

ANDRESSA FERNANDA SERRA FERREIRA

RG Nº 013433272000-0 SSP/MA

CPF: 600.339.703-94

Procuradora

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

_____________________________

Mildrid Magalhães Paulino Costa

Pregoeira

CPF: 063.188.353-34

Portaria nº 0104001/2019

_____________________________________

Mariana Sterfanny Rodrigues Do Vale

Equipe de Apoio

CPF: 607.061.883-14

Portaria nº 0104001/2019

_______________________________

Francisco Fábio dos Santos Viana

Equipe de Apoio

CPF: 002.982.533-48

Portaria nº 0104001/2019